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

29.01.2023 r.
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy – 

Stare Kino ul. Piłsudskiego 33, Milanówek, 
godz. 14:00

31.01.2023 r.
Wieczorek Taneczny – kurs tańca 

użytkowego, godz. 19:15 – bilety: 20 zł

Informacje zebrała: 
Marta Wójcik

MILANÓWEK

GRODZISK MAZOWIECKI

PRUSZKÓW

•Wystawy •Filmy •Koncerty •Spotkania •Wydarzenia sportowe i inne

KUPIĘ 
MIESZKANIE 
ZADŁUŻONE 

LUB DO 
REMONTU

ZA GOTÓWKĘZA GOTÓWKĘ
Tel. 604 492 736Tel. 604 492 736

Początek roku - komplet wygranych
Rok 2022r. zakończył się dla Pruszkowian serią zwycięstw. Znicz Basket 
Pruszków zwyciężał swoich przeciwników zarówno na wyjazdach jak i będąc 
gospodarzami. W roku 2023 rozegrali już dwa zwycięskie mecze.

7 stycznia 2023 roku o godzinie 18:00 na Hali Znicz przy ulicy Bohaterów Warszawy
4 w Pruszkowie odbył się mecz koszykówki pomiędzy Znicz Basket Pruszków

a Kolejarzam Basket Radom. Pierwszy mecz w tym roku zakończył się zdecydowanym 
zwycięstwem gospodarzy: 74:55.

Tydzień później 14 stycznia 2023 roku o godzinie 18:00 w Zespole Szkół Miejskich nr 1, Mińsk 
Mazowiecki, ul. Kopernika 9 Znicz Basket Pruszków rozegrał kolejne spotkanie. Pruszkowianie 
tym razem zmierzyli się oni z Superis UKS Probasket Mińsk Maz wygrywając wynikiem: 95 :93. 
Było to już 15 zwycięstwo Znicz Basket Pruszków w tym sezonie.

***
Sponsorem technicznym Klubu Znicz Basket Pruszków jest Mazowszanka , która towarzyszy 

zawodnikom na każdych zawodach, konferencjach czy treningach.               MW

Nadarzyńskie dwójki i młodziczki w akcji
Powodzenie meczu siatkówki zależy w dużej mierze od tego, jak bardzo jesteśmy 
skoncentrowani. Boisko to nie miejsce na przypadkowe ataki i brak taktyki. 
Zwracając uwagę na ruch każdego zawodnika, możemy poniekąd przewidzieć, 
czego spodziewać się po drużynie przeciwnej i tym samym wygrać mecz.

13 stycznia odbył się fi nał turnieju w kategorii dwójek w Lesznowoli. Walczyły tam cztery 
drużyny GLKS Nadarzyn.

15 stycznia miał miejsce turniej młodziczek zorganizowany w hali przy ul. Waniliowej 7, 
Zamienie. Organizatorem wydarzenia był UKS Lesznowola.

Skład ligi: GLKS Nadarzyn, UKS Iskra II, UKS Dębina Nieporęt,UKS Lesznowola II.
Gratulujemy wszystkim uczestnikom turniejów oraz życzymy dalszych sukcesów 

sportowych.                MW
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OGŁOSZENIA D,ROBNE  od osób prywatnych za darmo!
Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500

lub zadzwoń: (22)  730 33 41
AUTOMOTO:

-Felgi  14 cal i  do Fiata  126p, 
ponadto: felgi,  przedni zderzak
i szyba przód. Tel. 885 444 825

- Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię zarejestrowaną przyczepkę 
bagażową. Może być uszkodzona. 
Tel. 668 171 639

-Sprzedam koło zimowe do Opel 
Astra /  Vectra.  Rozmiar  opony : 
175/65/14 Dębica. Felga stalowa: 
4x100, otwór centrujący 57.5 ET 35. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

SZUKAM PRACY:
- M y c i e  o k i e n  p l a s t i k o w y c h

i sprzątanie domów, prasowanie. Tel. 
500 840 519

-Pani na Emeryturze z samochodem 
podejmie się pracy dodatkowej. Tel. 
695 412 479

-Podejmę pracę jako dekarz. Tel. 
502 529 968

- S p r z ą t a n i e :  k o b i e t a  z 
doświadczeniem. Tel 729 497 325

NIERUCHOMOŚCi:
-Działka 1ha , Chrzanów Mały, 

pow. grodziski, nr ew. dz. 182, tel. 
888 854 999

-Sprzedam 1 ha siedliskowa - 
Brzóza, gmina Głowaczów. Tel. 501 
953 609

- S p r z e d a m  m i e s z k a n i e
w Pruszkowie 72 m2, cena: 500 tys. zł, 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, osobne 
WC, loggia, piwnica, 8 min do PKP. 
Tel. 723 731 767

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, 
ks iążk i ,  odznak i ,  odznaczenia , 
pocztówki, bibeloty zakupię – za 
gotówkę. Tel. 504 017 418; 601 336 
063

-10 segregatorów „Świata wiedzy” 
sprzedam. Tel. 724 068 503

-Drzwi wewnętrzne i zewnętrzne 
d r e w n i a n e ,  o k n a  d r e w n i a n e 
kompletne, grzejnik i metalowe, 
cegły czerwone i metalowe, toaletka 
z lustrem, parapety zewnętrzne 
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